
Er du vild med at motivere og lede unge mennesker, drive en levende bar og skabe rammer for studenterdrevne 
oplevelser og events? Kribler det i fingrene for at arbejde et sted, hvor energi, mangfoldighed og udvikling er en 
del af hverdagen – og hvor ingen dage er ens? Og tager du helt naturligt både service- og løsningshatten på, når 
du går på arbejde? Så er det lige dig, vi mangler på holdet i Studenterhus Aarhus.

Ledelse og udvikling af unge mennesker
•	 Daglig, nærværende ledelse af studentermedhjælpere og frivillige, hvor kulturforståelse, nysgerrighed og 

diversitet ikke bare er et plus – men en forudsætning for at lykkes 
•	 Rekruttering, ansættelse og onboarding af nye studentermedhjælpere  
•	 Skabe motivation, trivsel og ejerskab, så de unge får plads til at blomstre og tage ansvar 
•	 Sikre gode rammer, tydelig kommunikation og et stærkt fællesskab i bar- og eventgruppen 

Leder af bar og eventdrift
Studenterhus Aarhus

Hvad går jobbet ud på? 
Vi søger en engageret og relationsstærk leder af bar og eventdrift, der trives med ansvar, får ting til at ske og bræn-
der for at skabe gode rammer for både medarbejdere, frivillige og gæster.  Stillingen handler om drift og udvikling 
af bar- og eventområdet, men mindst lige så meget om unge mennesker, fællesskaber og gode oplevelser.  
Du bliver leder for ca. 25 studentermedhjælpere, der arbejder som baransvarlige, samt en større gruppe frivillige. 
Sammen med dig løfter de den daglige drift af Studenterbaren, Studiecaféen og mange af husets events. 
Bemærk at rollen ikke omfatter alle husets events, men de arrangementer, hvor der er barfunktion eller servering 
af drikkevarer.

Dine arbejdsopgaver:

Bar og drift
•	 Overordnet ansvar for barens daglige drift og kvalitet 
•	 Planlægning af vagtplaner og bemanding 
•	 Indkøb, dialog med leverandører og lagerstyring i samarbejde med en lagermedarbejder 

Events og oplevelser for studerende og samarbejdspartnere 
•	 Overordnet koordinering af eventdriften, der involverer en bar (fx studiefester, julefrokoster, foredrag 

eller koncerter) i samarbejde med frivillige, kollegaer og samarbejdspartnere 
•	 Sikre gode oplevelser for gæster, samarbejdspartnere og medarbejdere 



Vi leder efter dig, der...:
•	 Har erfaring med ledelse – gerne af unge og/eller frivillige  
•	 Trives med rollen som daglig ansvarlig for bar- og eventdrift (erfaring er en fordel, men ikke et krav) 
•	 Motiveres af at skabe et miljø, hvor unge kan lykkes, trives og udvikle sig  
•	 Er tydelig, relationsstærk og ikke bange for at bede om hjælp  
•	 Har overblik, er god til at uddelegere, er organiseret og kan holde styr på forskellige opgaver og deadlines  
•	 Trives med skiftende arbejdstider, hvor dag-, aften- og weekendarbejde er en naturlig del af stillingen – men 

med stor fleksibilitet og mulighed for selv at tilrettelægge arbejdsugen 
•	 Kan arbejde både selvstændigt og som en vigtig del af et team
•	 Kan begå dig på dansk og engelsk både på skrift og i tale 

Studenterhuset og bar- og eventområdet lige nu 
Studenterhus Aarhus er et levende, mangfoldigt og energifyldt sted fyldt med mennesker, der brænder for at skabe 
et stærkere studieliv. Organisationen består af et sekretariat med ni fuldtidsansatte, ca. 25 studentermedhjælpere 
og op mod 150 frivillige ildsjæle. 
Bar- og eventområdet er i udvikling, og du træder ind i en spændende forandringsproces på en tryg måde. Der er 
nye idéer og behov og nye måder at gøre tingene på. Men bare rolig – du kommer ikke ind i kaos. Du kommer ind i en 
sund organisation med stærke kollegaer, klare mål og veletablerede procedurer og netværk. 
Der er et solidt fundament at bygge videre på, og du kommer til at være en vigtig del af at forme næste kapitel – 
uden at skulle starte fra bunden eller stå alene.

Vi tilbyder:
•	 En central og meningsfuld rolle i et hus, der arbejder for et stærkere og mere bæredygtigt studieliv 
•	 Dygtige og hjælpsomme kollegaer, som du altid kan sparre med 
•	 Et stort, engageret og mangfoldigt hold af unge, ansatte og frivillige 
•	 Mulighed for både faglig og personlig udvikling som leder 
•	 Et arbejdsfællesskab, hvor der er plads til grin, idéer og forskellighed 

Lyder det som dig?
Hvis du kan se dig selv i ovenstående – plus/minus – så send os din ansøgning. Vi glæder os til at høre fra dig. 
Stillingen er fuldtid. Du refererer til direktøren. Løn efter kvalifikationer. 

Har du spørgsmål?
Kontakt direktør, Julie Kolind, på mail: jk@studenterhusaarhus.dk  

Send ansøgning og CV til job@studenterhusaarhus.dk senest d. 22.01.2026 kl. 12.00.
Skriv ’Leder af bar og eventdrift’ i emnefeltet.
Samtaler finder sted: mandag d. 26.01.2026. 
Forventet jobstart: mandag d. 02.03.2026.
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